香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或

因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Alpha Professional Holdings Limited

阿爾法企業控股有限公司 *

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

 (股份代號: 948)

澄清公告

謹此提述 Alpha Professional Holdings Limited 阿爾法企業控股有限公司*（「本公

司」）於二零一九年十一月二十九日所刊發截至二零一九年九月三十日止六個月

之中期業績公告（「該公告」）。除本公告文義另有所指外，本公告所用詞彙與

該公告所界定者具有相同涵義。

本公司謹此澄清，在該公告英文版本的第 34頁「企業管治常規守則」一段最後一

句出現無意錯誤，即「，save and except for the following deviations:」一句應予改

為「.」; 而中文版本概無此錯誤。因此，該段應為「The Company has complied

with all applicable code provisions of the Corporate Governance Code (the “CG Code”)

as set out in Appendix 14 to the Listing Rules throughout the Reporting Period. 」。

上述澄清不會影響該公告所載的其他資料。除上文所披露者外，該公告所載的其

他資料維持不變。

代表董事會

Alpha Professional Holdings Limited

阿爾法企業控股有限公司*

主席

熊劍瑞

香港，二零一九年十二月六日

於本公告日期，執行董事為熊劍瑞先生、易培劍先生及陳澤宇先生及獨立非執行董事為崔松

鶴先生、丘煥法先生、李澤雄先生及林濤先生。

* 僅供識別